

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВОМ ПОЛОЖЕНИИ
на 31 января 2012 года (включительно)
ОАО "КыргызКредит Банк"
адрес: г. Бишкек, ул. Ибраимова 40/1

Наименование статей	31.01.2012	31.12.2011	28.02.2011
Активы			
Денежные средства и их эквиваленты	30 210	35 298	91 700
<i>в том числе: Наличные денежные средства</i>	23 198	21 772	29 262
<i>Коррсчет в НБКР</i>	2 582	1 781	15 596
<i>Коррсчета в банках-корреспондентах</i>	4 430	11 745	46 842
Ценные бумаги, предназначенные для торговли	0	0	0
Финансовые инструменты, оцениваемые по справедливой стоимости, изменения которых отражаются в составе прибыли или убытка	0	0	0
Ценные бумаги, удерживаемые до погашения	0	0	114 873
Годные для продажи долговые и капитальные ЦБ	209 032	190 979	2 533
Кредиты ФКУ, нетто	0	0	0
<i>Кредиты ФКУ</i>	0	0	0
<i>РППУ</i>	0	0	0
Кредиты клиентам, нетто	98 874	108 844	228 196
<i>Кредиты клиентам</i>	208 139	221 144	335 902
<i>РППУ</i>	-109 265	-112 300	-107 706
Внеоборотные активы, предназначенные для продаж	11 304	10 389	8 238
Основные средства и нематериальные активы, нет	93 548	94 478	99 394
Предоплата по налогу на прибыль	1 337	1 237	4 037
Прочие активы, нетто	9 497	8 643	13 090
Отсроченное требование по налогу на прибыль	0	0	0
ИТОГО АКТИВЫ	453 802	449 868	562 061
Обязательства			
Средства финансовых учреждений	43	39	94 941
Средства клиентов	28 281	30 701	54 374
Операции по обратному РЕПО-соглашению	0	0	0
Резервы по условным обязательствам	0	0	0
Прочие обязательства	16 906	16 323	18 241
Налоговые обязательства	623	623	79
Обязательства по финансовой аренде	11	18	53
ИТОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА	45 864	47 704	167 688
Капитал			
Акционерный капитал	300 000	300 000	300 000
Резерв по переоценке активов, имеющих для продаж	437	282	0
Нераспределенная прибыль	107 501	101 882	94 373
ИТОГО КАПИТАЛ	407 938	402 164	394 373
ВСЕГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА И КАПИТАЛ	453 802	449 868	562 061

Консерватор

Шапаков К.Ж.

и.о. Главного бухгалтера

Айдарова Г.Б.

**Отчет о совокупном доходе
на 29 февраля 2012 года(включительно)
ОАО "КыргызКредит Банк"
адрес: г. Бишкек, ул. Ибраимова 40/1**

Наименование статей	29.02.2012	28.02.2011
Процентные доходы	7 665	9 719
Процентные расходы	0	-778
Чистый процентный доход	7 665	8 941
Прибыль за вычетом убытков от торговых операций с ценными бумагами	0	0
Прибыль за вычетом убытков от операции с иностранной валютой	823	1 126
Комиссионные доходы	651	1 334
Комиссионные расходы	-167	-406
Убытки от обесценения кредитов	3 044	-9
Убытки от обесценения прочих активов	-1 810	-62
Прочие операционные доходы	750	208
ОПЕРАЦИОННЫЕ ДОХОДЫ	10 956	11 132
Операционные расходы	-5 337	-7 774
Прибыль/убыток до налога на прибыль	5 619	3 358
Расход/доход по налогу на прибыль	0	0
Прибыль за отчетный период	5 619	3 358
Прочий совокупный доход:		
Эффект от переоценки собственности		
Прибыли (убытки) по ценным бумагам, возможным для продажи		
Хеджирование денежных потоков		
Курсовые разницы от зарубежных операции		
Налоги по статьям, отнесенным непосредственно на капитал или перенесенные из капитала		
Итого совокупный доход за период	5 619	3 358
<i>Прибыль на одну акцию (сом)</i>	<i>0,37</i>	<i>0,22</i>

Консерватор

Шапаков К.Ж.

и.о.Главного бухгалтера

Айдарова Г.Б.